
Fissazione delle tariffe per il servizio di erogazione acqua potabile con decorrenza 01.01.2019:

Tariffa fissa annuale  in base ai pollici

0,5“ € 57,39

0,75“ € 86,08

1“ € 114,77

1,25“ € 143,47

da 1,50“ a 1,75“ € 172,16

oltre 2“ € 229,55

Tariffa basata sul consumo:

Uso domestico, agricolo e seconde abitazioni:

Tariffa domestica agevolata fino a 84 m³ € 0,30

Tariffa domestica base oltre 84 m³ € 0,45

Uso non domestico:

Tariffa non domestica base fino a 200 m³ € 0,45

Tariffa non domestica maggiorata oltre 200 m³ € 0,59

Utilizzi idrici misti:

Tariffa domestica agevolata fino a 84 m³ per unitá abitativa € 0,30

Tariffa domestica base oltre 84 m³ fino a 120 m³ per unitá abitativa € 0,45

Tariffa non domestica base fino a 200 m³ € 0,45

Tariffa non domestica maggiorata oltre la somma di 120 m³ e 200 m³ per unitá immobiliare € 0,59

Allacciamenti provvisori:

Canone di noleggio del contatore: € 86,08

Tariffa per il consumo misurato: € 0,45


